

**Wykonawcy  
wg rozdzielnika**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:  
**„Przebudowa szkoły ze zmianą sposobu użytkowania wybranych pomieszczeń oraz  
rozbudową szkoły polegającą na budowie hali sportowej wraz z łącznikiem i klatką  
schodową, oraz utwardzeniem terenu i budową miejsc parkingowych nas działkach 131/3,  
131/9, 131/10 – dokończenie budowy.**

W związku z wystąpieniami złożonymi przez Wykonawców, w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164) przekazuję odpowiedzi na zadane pytania.

1. W przedmiarach budowlanych brakuje wykonania fototapet w pom. nr B/22, B120, B/3. Czy należy ująć te elementy w wycenie?

**Odpowiedź: Tak.**

2. W przedmiarach budowlanych brakuje wyłożenia ścian B/4, B/6, B/7 płytkami z łupka. Czy należy ująć tego typu materiał w wycenie?

**Odpowiedź: Tak.**

3. Prosimy o wyjaśnienie, czy w wycenie należy ująć ściany sanitarne wykonane z laminatu HPL (zgodnie z rysunkiem rzutu architektury nr 4), czy z laminowanej płyty wiórowej LPW (zgodnie z rysunkiem aranżacji wnętrz nr str. 11 )?

**Odpowiedź: Zgodnie z rysunkiem aranżacji wnętrz.**

4. W przedmiarach budowlanych nie ujęto rolet okiennych np. w pom. N23. Czy należy ująć rolety w wycenie?

**Odpowiedź: Tak.**

5. Zgodnie z rysunkami aranżacji wnętrz, w łazienkach należy wykonać lustra wklejane. Prosimy o podanie grubości lustra łazienkowego j sposobu wykończenia jego krawędzi.

**Odpowiedź: Grubość 4,0mm. Wykończenie krawędzi zgodnie z opisem w aranżacji wnętrz.**

6. Zgodnie z rysunkiem "ROZWINIĘCIA ŚCIAN POM. NR A/1 SALI GIMNASTYCZNEJ" trybuny należy wykończyć jako "beton szlifowany na gładko, kolor jednobarwny monolityczny szary". Brak jest tych prac w przedmiarach budowlanych, czy należy ująć je w wycenie?

**Odpowiedź: Tak.**

7. Prosimy o wyjaśnienie, czy w przedmiarze "roboty wyposażeniowe" w poz. nr 80 należy wycenić "wieszak na papier toaletowy" czy "pojemnik na papier toaletowy, stal nierdzewna, szczotkowana, z okienkiem kontroli poziomu papieru, z zamkiem i kluczykiem, wym. 26,3x10x14,5cm"?

**Odpowiedź: pojemnik na papier toaletowy, stal nierdzewna, szczotkowana, z okienkiem kontroli poziomu papieru, z zamkiem i kluczykiem, wym. 26,3x10x14,5cm"?**

Otrzymują:

- Wykonawcy, którzy ujawnili się w postępowaniu na ww. zadanie.
- strona internetowa Zamawiającego : [www.ceglow.pl](http://www.ceglow.pl)
- A/a

Z up. Wójta  
Zastępca Wójta  
  
Dariusz Uchman